-ТЫ СГОРИШЬ! – приступ гнева был неожиданным даже для меня, изучит устойчивость этого человека больше не представляется, после моего пламени не остается даже ошметков души у демонов, а ведь они сами рождены из этого пламени...

Мои размышления были прерваны издевательским смехом, маг стоял на том же месте. Уже прекрасно понимая, что это совсем не обычный человек, но у меня найдется способ его.

-Даже Ктулху не устоит против этого!

ignis ardens desiderium

At circa tan

Et sicut ignis accensus

Non opus est, ut sciam

Omni die gratias style

Si notam?

EGO got! EGO got! EGO got! Et obtinuit eam!

Habito quod placet,

Et hoc est quod trend?

Volo! Volo! Volo eam!

Omni die gratias style

Si notam?

EGO got! EGO got! EGO got! Et obtinuit eam!

ignis ardens desiderium

At circa tan

Et sicut ignis accensus

Non opus est, ut sciam

Habito quod placet,

Et hoc est quod trend?

omnibus sparsim
Quae super terram
Ei mihi heart
Ita parum est fugere
Mom, nolite solliciti esse frustra
Omnia vincit pro vobis
Haec civitas est, non dormientes
Suus 'iustus est vita mea style
O luce et in conspectu omnis est aequa
Iterum: Et gerunt Prada, si necesse
Ut modus vitae scelerisque vectes
Cum Im 'in a sinu Gucci, dispergam in nubibus
Fortuna omnes difficultates, nemo potest cooler
Placet ignis ardor
ignis ardens desiderium
At circa tan
Et sicut ignis accensus
Non opus est, ut sciam
At circa tan
Et sicut ignis accensus
Non opus est, ut sciam
Omnis !

Столб пламени накрыл все вокруг. Кем бы не был этот идиот – он мертв!

Ров Ктулху

Ужасное заклинание, оно и вправду могло бы уничтожить любого из Богов, если бы попало в него, конечно, а над меткостью ей стоит поработать: уничтоженную марионетку я сменил, попросту создав из пепла новую, но для этой стеклянной пушки.

-Неплохо, Астарта, говоришь даже Ктулху будет уничтожен – хватит скрывать свои силы, я устал от этой глупой траты времени. Пусть убить эту воровку душ я и не смогу, марионетка не способна вмещать большого количества силы, но что такое НАСТОЯЩЕЕ заклинание я ей покажу – Теперь же познай силу истинного Бога!

O mihi tempus expletum est,
Scio te agnus dei mei uri
Ansas amplexus suus esset iudicium tuum;
Sicut serpens velut circa collum meum,
Cantate canticum istud mihi mortis
Cantate canticum istud mihi mortis
Cantate canticum istud mihi
O mihi tempus expletum est,
Scio te agnus dei mei dependeat in eo
Et extraxerunt et laqueos absconderunt pedibus stricta
Quod suus 'ferreus pro me ad internicionem
Cantate canticum istud mihi mortis
Cantate canticum istud mihi mortis
Cantate canticum istud mihi